入会日 西暦 20   年   月  日

妙見東自治会御中

オンデマンド型待ち合わせタクシー「星まる号」

利用会員申込書

下記の通り申し込みます。

記入いただきました個人情報につきましては、本会の利用目的以外には使用いたしません

（注１） 利用会員に申し込まれた方は、この申込書と入会費￥１０００を、担当班長までお持ちくだ

さい。（利用会員申込みの方には、別途「会員証と利用のしおり、領収書」を配布します）

（注２）  電話は３本まで登録できます。

星まる号の利用には必ずこの３本からの電話での申し込みとなります。
これ以外からの電話での予約申し込みはできませんのでご注意ください。

（注３）  利用者には後日、スマホアプリ「ライン」で会員間連絡用の「星丸楽ちんサークル」
      入会の支援を行います。

フリガナ

お名前・性別

□男性   □女性

ご   住   所 妙見東     丁目    番      号

登録電話その１ ０７２ -       －

登録電話その２          －          －

登録電話その３
         －         －